
Zarządzenie Nr U/13/14
 Burmistrza Ścinawy
z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej na
terenie Gminy Ścinawa w wyborach Parlamentu Europejskiego zarządzonych

na dzień 25 maja 2014 r. 

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego 2014 r. w
sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej  oraz trybu
przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w
wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014r.- zarządzam co następuje:

§ 1

1.  Ustanawiam  koordynatora  gminnego  w  osobie  Pana  Pawła  Flunta  podinsp.  ds.
informatycznych  w  Urzędzie  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  odpowiedzialnego za  szkolenia
operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych i wsparcie techniczne
obsługi informatycznej tych komisji w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014r.
2. Zakres zadań koordynatora gminnego określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz Ścinawy  

Andrzej Holdenmajer


